
Dopolední dvojzkoušky v Třebíči
Kdy: 25.9. 2022

Kde: Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč

Žižkova 505, Podklášteří 674 23 Třebíč

Povrch: tráva

Rozhodčí: Veronika Říhová

Pořadatel: Tereza Brožová (tullibeardie@gmail.com, 606045004)

Startovné:

kategorie A1 + A2 + A3: 350 člen KAČR/ 450 nečlen KAČR (první pes)

300 člen KAČR/ 350 nečlen KAČR (každý další pes)

Kapacita: 15 týmů pro každou výkonnostní kategorii

Velikostní kategorie: XS, S, M, ML, L

Kategorie: zkoušky agility

Přihlašování: https://kacr.info/competitions/4163

Prezence:

8:00 - 8:20 prezence A1

9:40 - 10:00 prezence A2

11:20 - 11:40 prezence A3

Poběží se v pořadí A1, A2, A3

Platba:

Uzávěrka přihlášek je do 23.9., startovné musí být uhrazeno do data uzávěrky.

Startovné posílejte na číslo účtu: 2907987033/0800

Do poznámek napište své příjmení + číslo přihlášky přidělené systémem KAČR. Jako
variabilní symbol uveďte 250922.

V případě platby za více psů prosím pošlete e-mail s čísly přihlášek na email:
tullibeardie@gmail.com.

Tým bude přijat až po zaplacení startovného, do té doby je evidován jen jako náhradník, pro
přijetí přihlášky rozhoduje datum úhrady startovného.

Při překročení počtu startujících (max. 20 týmů ve výkonnostní kategorii) budou přihlášky a
startovné vráceny na náklady závodníka.

Protest: po složení zálohy 700 Kč

mailto:tullibeardie@gmail.com
https://kacr.info/competitions/4163


Ceny: V každé velikostní kategorii budou oceněni tři nejlepší týmy (pouze při splnění čisté
zkoušky) + vítězové součtů (XS + S, M, ML + L).

Výsledky: online na agigames.cz (tisknout se budou pouze startovky!!)


